88

127.

Margaretha, Aebtissin und der Convent des Klosters S. Klara in Znaym, kaufen 

das Dorf Prawicz, wozu ihnen Smil und Cenék von Lichtenburg LX Mark gegeben, damit 
sie von diesem Dorfe ihrer Schwester Margaretha, die in diesem Kloster ist, VI. Mark 
jährlich zahlen. Dt. Freitag vor h. Laurentzi (9. August) 1336.

(Dieser Auszug, den der Archivar Boczek von einer Abschrift in dem 'Archive des genannten 
Klosters genommen hatte, befindet sich unter seinen Analecten im mähr. Landesarchive 
sub Nr. 5382.)

128.

König Johann von Böhmen bestätiget der Kirche St. Niklas in Znaym die vorn Könige 
Wenzel im J. 1287 ertheilten Freiheiten und Begünstigungen. Dt. in castris Landaw, die 

b. Laurentii (10. August) 1336.

«Johannes dei gracia Boemie Rex, Lucelburgensis Comes, Marchioque Morauie, Omnibus 

quorum interest, vel Interesse poterit in futurum, graciam regiam et omne bonum. Semper 
animus nostre regie maiestatis in sollicitudinibus laborat, qualiter ea, que per diuos reges 

Boemie predecessores nostros clarissimos sunt facta, et de benigna provisione regali sancita 
in, et iuxta ipsorum ordinacionem, irrefragabiliter permaneant obseruata. Cum itaque ex 
relacione discreti viri Joannis Andre de Jewissowicz, plebani et rectoris ecclesie Sancti 
Michaelis in Snoyma deuoti nostri Capellani percepimus, quod nonnulli, et máxime . . Judex 
et . . Jurati Ciuitatis Snoymensis yuto, quod dolenter referimus, subditi eiusdem ecclesie 
parrochialis, Jura et libértales eidem Ecclesie, per Piastres reges Boemie et modo, per 
Illustrem dominum Wenczeslaum regem Boemie socerum nostrum Karissimum, predecessores 
nostros concessas, Necnon laudabiles consuetudines ab olim inibi obseruatas, deuastare, verum 
eciam ausu temerario contrauenire moliuntur, exhibens nobis idem plebanus quandam litteram, 
maiori sigillo dependent! sigillatam, omni suspicione carentem tenoris infra script!: Wenczeslaus 
dei gracia Rex Boemie et Marchio Morauie, omnibus inperpetuum. Regalis opere nostre 
precium etc. usque. Actum Präge Anno Domini Millesimo ducentésimo octuagesimo séptimo 
Xo. Kalendas Junij, Jndiccione XV. (S. B. IV, S. 333. n. CCLV.) Nos volentes, vt 
premissimus, Jura, Sanxiones, donaciones, libértales et concessiones factas ecclesie sancti 
Michaelis in Snoyma, per Predecessores nostros, et máxime locis rcligiosis, vbi deo dante 
cultus diuinus diurnis nocturnisue temporibus incessabiliter augetur, nos tris augere temporibus, 
sancimus, et declaramus, ymo insta et benefacla seu ordinata esse per predecessores nostros, 
circa donaciones, libértales ac concessiones factas ecclesie sancti Michaelis in Snoyma, 

presencium pronunciamos, et auctoritate presentís decreti, et per concessionem presencium 
ea singula ac uniuersa, que in littera dicti domini Wenczeslai per bone memorie soceris 

nostri karissimi continentur, in omnibus punctis, clausulis ipsius littere; ac eciam si quomodo 
largius et vberius, que forsan dubia et ambigua alicui uel aliquibus viderentur, ad largam 
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benignamque interpretacionem reduci concedimus et volumus auctoritate presencian), ex certa 
nostra sciencia, ea omnia approbamus, sine confirmamus, Dantes et concedentes eidem 
Johanni ac omnibus plebanis, qui pro tempore fuerint in eadem ecclesia sancti Michaelis 

in Snoyma, omnes homines vtriusque sexus, cuiuscunque status preeminencie ant condicionis 
existant, qui possessiones agrorum, vinearum, domorum, hortorum, Curiarum habent, perti- 
nencium ad dictam ecclesiam, sub certo censa annaali, si dictum censum non persoluerint 
in termino ab oJim obsérvalo et obtento, vbicunque in Ciuitate Snoymensi, extra dotem eiusdem 
ecclesie infra vel extra muros eiusdem Civitatis domicilia obtinuerint, non obstan libas statutis 
consvetudinibus, libertatibus, priuilegijs datis et concessis, vel in antea concedendis ipsi 
Ciuitati Snoymensi, per nos, ant forsan per predecessores nostros per clare memorie reges 
Boemie, aut statutis Municipalibus creatis uel creandis, per ordinacionem Juratorum, at est 
morís, que et quas volumus presentí nostro indultui in nullo derrogare, liberara impignorandi 
habeat, sea habeant potestatem . Nulli ergo nostrorum fidelium prefatas donaciones, libértales, 
Concessiones licea I infringere, aut ansa temerario contrauenire, sicut nostrum grauem indi— 
gnacionem regiam cupiuerint cuitare, Decernenles irritara et inane, quidquid contra premissa, 
aut aliquod premissorum, actum gestara ac temptatum per quempiam, aat quoslibet fuerit, 
sine ordinatum. Datum et Actum in Castris Landaw. Anno domini Millesimo Trecentesimo 
Tricésimo Sexto, in die beati Laurencii Martiris. In cuius rei testimonium presentes Diteras 

fieri, et nostris sigillis iussimus appensis roborari.

(Das Orig-, auf Pergament, dessen Sigill abgerissen ist, im Archive des Znaimer Jesuiten- 
Klosters, im m. st. Landesarchive Lit. N. n. 3.)

129.
Bolko, Herzog von Schlesien und Herr in Münsterberg, erkläret, dass er vom 

Könige Johann von Böhmen das Herzogthum und die übrigen Länder zu Lehen erhalten 
habe. Dt. Strubingae, in feste decollations S. Johannis Bapt. (29. August) 1336.